

57. PC + PRÍSLUŠENSTVO €

AKCIA : 50217/ PROJEKT PRE REALIZÁCIU STAVBY - NOVOSTAVBA TRŽNICE - mesto FILAKOVO								
7	ČÍSLO					JEDNOTK.	KONV. KURZ: 1€=30,1260Sk	
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENNÝ POPIS			M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €	NÁKLADY SPOLU V €
	CENNÍKA							
2	3				4	5	6	7
								8
								9

58.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 20/14,00 cca	m	53
59.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€	
60.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 25/18,00 cca	m	11
61.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€	
62.	PC	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	65
63.	PC	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	18
64.	PC	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	30
65.	PC	SVETELNÉ ZDROJE	€	
66.	PC dľa PONUKY	SVIETIDLÁ INTERIÉR. STROPNÉ LED , IP2x, "EL1", / napr. BANDOGE-LED ,40W/ + príslušenstvo	ks	10
73.		JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20, /napr. Valena/	ks	7
74.		JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , /napr. Valena/	ks	7
75.		STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20 , /napr. Valena/	ks	10
76.		JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , /napr. Valena/	ks	10
77.		ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONT. vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20, /napr. Valena/	ks	35
78.		JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , /napr. Valena/	ks	49
79.		ZÁSUVKA DOMOVÁ NA POVRCH vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20 napr. CEDAR	ks	6
80.		SKRINKA 200x200x100 PRE UMIEST. ZÁSUVKY / 1ks	ks	1
81.		ZÁSUVKA KOMBINOVANÁ NÁSTENNÁ 1x250V+1x400V/16A, IP44	ks	2
82.	DĽA VEREX			
83.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 2x1,5	m	47
84.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	74
85.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	515
86.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	399
87.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x2,5	m	47
88.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x4	m	68
89.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x6	m	17
90.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x10	m	22
91.	STR5%	VODIČ CYA 6 mm2 cca	m	32
92.	STR5%	VODIČ CYA 16 mm2 cca	m	37
93.	STR5%	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	100
94.	STR5%	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	100
95.		SVORKOVNICA HL. POSPÁJANIA EVP-S, IP.....	ks	1
96.		+ UNIVERZÁLNA ŠKATUĽA , LAVA LINE Pp/t-7, IP.....	ks	1

REKAPITULÁCIA

1.	DODÁVKA	€	
2.	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	3,6
3.	<u>DODÁVKA SPOLU</u>	€	
4.	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921M	€	
5.	NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M	€	
6.	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVODU	%	3
7.	PRESUN DOD. ZPOLČ.1	%	1
8.	<u>REKAPITULÁCIA POL. Č.4-7</u>	€	

DĽA CENEKON 946M

1. r.2017 **2a. ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M**
1. PC r.2017 **2b.MATERIÁL K CEN 946M**

DĽA CEN.2017 **3.MURÁRSKE VÝPOMOCI - STANOVENÉ DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1**

1.	VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELÍKY A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	113
2.	VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm cca	m	50
3.	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO š.3cm cca	m	1050
4.	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	0,75
5.	<u>SPOLU</u>	€	

4.SKÚŠKY VYKONÁVANÉ V RÁMCI STAVEBNO MONT. PRÁC - OCENENÉ HZS

AKCIA : 50217/ PROJEKT PRE REALIZÁCIU STAVBY - NOVOSTAVBA TRŽNICE - mesto FILAKOVO								
7	ČÍSLO	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK.	KONV. KURZ: 1€=30,1260Sk		
ČÍSLO	POLOŽKY					NÁKLADY SPOLU V €		
POL.	CENNÍKA					DODÁVKA MONTÁŽ		
2	3	4	5	6	7	8	9	

1. PC PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ
SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ
SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY

hod 28